

# Wiosenna oferta Orange: rok bez abonamentu za światłowód z pakietem 206 kanałów w Extra TV i rok bez rat za telefon

Informacja prasowa, 31 marca 2025



Korzystając z nowej oferty Orange, klienci indywidualni i biznesowi mogą nie płacić abonamentu za internet z telewizją i rat za sprzęt nawet przez 12 miesięcy. W ofercie firmowej czekają także smartokazje z nowymi urządzeniami w supercenach.

## Najszybszy światłowód, jeszcze więcej telewizji i nowy pakiet z Netflixem

[Orange Światłowód](#) to najszybszy światłowód w Polsce wg rankingu SpeedTest.pl za lata 2023, 2024 i za 2 pierwsze miesiące 2025 roku. Wiosną warto się nim zainteresować i skorzystać z atrakcyjnych rabatów, również w zestawie z rozszerzoną ofertą TV.

Użytkownicy Światłowodu i [Internetu mobilnego](#) dla domu otrzymują 47 podstawowych [kanałów telewizyjnych](#) w cenie internetu. Do tego mogą dokupić bogaty pakiet - **Extra TV**, w dowolnym momencie trwania dotychczasowej umowy na internet. Widzowie znajdą tam stacje polskie i zagraniczne, informacyjne, tematyczne, filmowe, muzyczne, dziecięce. Miłośnicy sportu, dzięki kanałom Eleven Sports, zyskają dostęp do transmisji m.in. Bundesligi, La Liga, Serie A, czy Ligue 1, zawodów żużlowych czy wyścigów Formuły 1.

**Pakiet Extra TV** jest dostępny:

- **w ofertach ze światłowodem: to aż 159 kanałów telewizyjnych.** Łącznie z pakietem podstawowych 47 kanałów **klienci otrzymują zatem aż 206 kanałów TV.**
- **w ofertach z Internetu mobilnym dla domu: to 81 kanałów telewizyjnych.** W tej opcji wraz z podstawowym pakietem TV klienci dostają **łącznie dostęp do 128 kanałów**

Z Extra TV można skorzystać, podpisując odrębną umowę na 24 miesiące w cenie 35 zł/mies. (po 2 latach opłata wzrasta o 5 zł) lub na czas nieokreślony z opłatą 40 zł/mies.

Kupując **Extra TV jednocześnie ze światłowodem lub z pakietem światłowod+abonament komórkowy**, klienci zyskują **wszystkie te usługi z abonamentem 0 zł przez 12 miesięcy** (przy wyborze oferty ze światłowodem do 8 Gb/s) lub **przez 6 miesięcy** (w przypadku prędkości do 600 Mb/s, do 1 Mb/s lub do 2 Gb/s).

Ponadto, Orange wprowadził nowość - **Netflix (plan Podstawowy) przez 3 miesiące w prezencie w pakiecie ze światłowodem, z umową na 24 miesiące**. Klienci otrzymują dostęp do najpopularniejszych filmów i seriali. Oferta łączy się z rabatami dla światłowodu (abonament 0 zł przez 6 lub 12 miesięcy, w zależności od opcji prędkości internetu).

**Smartfon bez opłat przez rok z Planem L a do tego dwa miesiące abonamentu za 0 zł**

W wiosennej ofercie szczególnie opłaca się wybór **abonamentu komórkowego** w **Planie L** wraz z dwoma promocjami, które się łączą:

- **12 rat za 0 zł za smartfon** – do wyboru 3 modele:
  - **Samsung Galaxy A56 5G 8/256GB,**
  - **Xiaomi Redmi Note 14 5G 8/256GB,**
  - **motorola moto g55 5G special edition 12/256 GB**

Korzystając z tej oferty, klienci nie płacą **rat za telefon** przez pierwszy rok, a od 13 do 36 miesiąca wartość raty zależy już od wybranego sprzętu.

- **2 miesiące abonamentu za 0 zł** – brak opłat za abonament przez pierwsze 2 miesiące, a od 3 miesiąca od 95 zł/mies. z rabatami

W Planie L otrzymuje się rozmowy, SMS-y i MMS-y bez ograniczeń w kraju i w roamingu UE oraz internet 5G bez limitów danych i prędkości przez 24 miesiące w kraju.

Oferta dostępna jest dla nowych użytkowników, wybierających Plan L na 24 mies. ze smartfonem w opcji 36 rat. Szczegóły – ceny abonamentów i telefonów są na: [www.orange.pl/lp/promocje-abonament-komorkowy](http://www.orange.pl/lp/promocje-abonament-komorkowy). Obecni klienci, przedłużający umowy przy Planie L, mogą liczyć na specjalne promocje im dedykowane. Więcej o nich dowiedza na [stronie](#) i u konsultantów.

Decydując się na nowy telefon warto, w ramach wiosennych porządków, **odsprzedać do salonu swój starszy sprzęt** i zyskać voucher na nowsze urządzenie.

**Rok bez opłat z paczkami usług w Orange dla firm**

Firmy, poza wzbogaconą ofertą pakietu kanałów Extra TV, mają do dyspozycji najszybszy internet światłowodowy – **do 8 Gb/s przez 12 miesięcy bez opłat – również przy wyborze Internetu Firmowego**. W ramach tej oferty mogą również wybrać **bezpłatnie usługi dodatkowe – m.in. CyberTarcze czy Wsparcie IT**. Ułatwiają one pracę i zwiększają bezpieczeństwo firmy.

Przedsiębiorcy, decydujący się na zakup nowego smartfonu – jednego z 3 określonych modeli – **nie muszą płacić rat za sprzęt przez 12 miesięcy**:

- **Samsung Galaxy A56 5G 8/256GB,**
- **Xiaomi Redmi Note 14 5G 8/256GB,**

- **motorola moto g55 5G special edition 12/256 GB**

Kontynuowana jest także akcja **Cenowe smartokazje dla firm** – z przecenionymi urządzeniami. W pierwszej odsłonie tego sezonu, w atrakcyjnych cenach, dostępne są: **Xiaomi Redmi 13C 5G, Samsung Galaxy A36 5G, Motorola edge 50 neo 5G, Samsung Galaxy S24 FE 5G, Samsung Galaxy S25 5G oraz iPhone 16 Pro 5G.**

Więcej o ofercie dla klientów biznesowych, szczegóły usług, ceny oraz parametry smartfonów można znaleźć na stronie: [www.orange.pl/oferta-dla-firm](http://www.orange.pl/oferta-dla-firm). Informacje uzyska się także w salonach i na infolinii. Liczba urządzeń w promocji jest ograniczona.

Źródło: blog Orange Polska <https://biuroprasowe.orange.pl>